
Id: IAYWSEZSWVZPEVVBIXRAZAFMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/181/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie przyjęcia aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Więcbork na lata 2010  
2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  zaktualizowany  Lokalny  Program  Rewitalizacji  dla Miasta Więcbork  na  lata  20102015, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: IAYWSEZSWVZPEVVBIXRAZAFMZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Lokalny  Program  Rewitalizacji  dla  Miasta  Więcbork  na  lata  2010  –  2015  jest  dokumentem  niezbędnym  do 
pozyskania  środków  na  realizację  zadań  inwestycyjnych  z Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko  –  Pomorskiego  na  lata  2007  –  2013, 
Działanie 7.1 Rewitalizacja zdegradowanych dzielnic miast. 
Lokalny  Program  Rewitalizacji  ma  na  celu  koordynację  działań  i wyznaczenie  ram  dla  przemian  społecznych 
i ekonomicznych  w zdegradowanych  częściach  miasta,  które  przyczynią  się  do  poprawy  jakości  życia 
mieszkańców, stanu środowiska naturalnego i kulturowego, przywrócenia  ładu przestrzennego oraz do ożywienia 
gospodarczego i odbudowy więzi społecznych. 
Rewitalizacja  to  kompleksowy  program  remontów,  modernizacji  zabudowy  i przestrzeni  publicznych, 
rewaloryzacji  zabytków  w powiązaniu  z rozwojem  gospodarczym  i społecznym  na  wyznaczonym  obszarze 
rewitalizacji.  Rewitalizacja  stanowi  połączenie  interwencji  w sferę  infrastrukturalną  z interwencją  w sferę 
społeczną w mieście. Z tego względu łączy ona remonty i modernizację wraz z działaniami społecznymi, mającymi 
na  celu  ożywienie  gospodarcze  i ograniczenie  problemów  społecznych,  jak  np.  bezrobocie,  ubóstwo, 
przestępczość, patologie, itp. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458,  z 2009r. Nr  52,  poz.  420  i Nr  157,  poz.  1241,  z 2010r. Nr  28,  poz.  142  i 146, Nr  40,  poz.  230, Nr  106,  poz.  675, 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567. 

Załącznik do Uchwały Nr XX/181/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 czerwca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Lokalny Program Rewitalizacji 

Zalacznik1.pdf

